Generální prolog:

*...in quo sunt omnes thesauri sapientie et scientie...* Kol 2,3

*...velut in ortis deliciarum pascitur, in eis quoque quasi lilia colligit...* cf. Ct 6,1

*...ut solidus cibus quandoque lacteo potui misceatur...* cf. Hbr 5,12–14

*...sic sic cum Moyse nunc in monte Syna...* cf. e. g. Ex 19,2; 34,4

*...in tabernaculo federis...* cf. e. g. Nm 1,1

Prolog druhé knihy:

*...pia mens, que novit sugere mel de petra...* cf. Dt 32,13

Prolog třetí knihy:

*...Rex regum et Dominus dominancium...* Apc 19,16

Prolog kázání:

*...audiunt verbum Dei et custodiunt...* Lc 11,28

*...ex ore infancium et lactancium...* Mt 21,16; Ps 8,3

*...qui in principio erat Verbum.* cf. Io 1,1

*...sicut diploide induar confusione mea...* cf. Ps 108,29

*...colirio proprie ignorancie oculos meos ungam...* cf. Apc. 3,18